
Kiszkowo, dnia 29 września 2021 r. 

ZP.271.12.2021 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

podstawowego bez możliwości prowadzenia negocjacji pn.: „Zakup energii elektrycznej na 

potrzeby obiektów gminnych i oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kiszkowo od 

01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.”  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

1. Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający posiada:  

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest 

podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł 

energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy. 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 

20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co 

oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z 

odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że 

wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej 

działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 

40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 

443 ze zm.) ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej. 

2. Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający planuje w okresie trwania postępowania pozyskiwać energię 

z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie 

biogazowe)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie planuje w okresie trwania postępowania pozyskiwać energię 

z innego źródła wytwórczego. 

3. Pytanie nr 3: 

Prosimy o podanie adresu skrzynki EPUAP  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie 

prowadzonego postępowania. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 

Wójt Gminy Kiszkowo 

/-/Tadeusz Bąkowski 


